
 1

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

Veřejná zakázka:  
„ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ PROTIKORUPČNÍ KONFERENCE financované z 
Fondu pro bilaterální spolupráci na národní úrovni EHP a Norských fondů 2009-2004“ 
 
Zadavatel:  
Česká republika – Ministerstvo financí 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle 
ZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 
I.   Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení  
 
Předmět veřejné zakázky:  
Příprava a komplexní organizační zajištění mezinárodní protikorupční konference 
financované z Fondu pro bilaterální spolupráci na národní úrovni EHP a Norských fondů 
2009-2014, organizované Ministerstvem financí ve spolupráci s Radou Evropy, která se 
uskuteční ve dnech 20. – 21. října 2015. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 953 269,01 Kč bez DPH. Jedná se o součet nabídkové ceny, 
která byla předmětem hodnocení (1 347 269,01 Kč bez DPH) a zadavatelem pevně 
stanovených položek, které předmětem hodnocení nebyly (606 000 Kč bez DPH). 
 
Zvolený druh zadávací řízení: zjednodušené podlimitní zadávací řízení 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče 
  
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Na Perštýně 2, 110 00 Praha 1 

IČ: 26763567 
 
Žádná část veřejné zakázky nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
 
 



 2

III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako ekonomicky nejvhodnější 
vybrána nabídka uchazeče Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. Uchazečem dokladovaná 
výše nabídkové ceny je nejnižší. Nabídky ostatních uchazečů jsou hodnotící komisí 
hodnoceny jako ekonomicky méně výhodné. 

 
IV. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
Nabídka č. 1: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Na Letné 57, 779 00 Olomouc 

IČ: 27802221 
Nabídková cena v Kč bez DPH po 
odečtení částek, které nejsou předmětem 
hodnocení: 

1 654 228,10 

 
Nabídka č. 2: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

SIT TRAVEL s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pod rovinou 682/4, 140 00 Praha 4 

IČ: 29060648 
Nabídková cena v Kč bez DPH po 
odečtení částek, které nejsou předmětem 
hodnocení: 

1 842 620,00 

 
Nabídka č. 3: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Na Perštýně 2, 110 00 Praha 1 

IČ: 26763567 
Nabídková cena v Kč bez DPH po 
odečtení částek, které nejsou předmětem 
hodnocení: 

1 347 269,01 

 
V. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení: 
 
Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
VI. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu dle § 77 ZVZ, pokud došlo k takovému vyloučení 

 
Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 



 3

VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno  
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.   
 
Nebyl použit soutěžní dialog, jednací řízení s uveřejnění ani jednací řízení bez uveřejnění. 
 
 
 
 
V Praze dne 5. 8. 2015 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Mgr. Tereza Vavrečková 
VO 5805 
Osoba jednající jménem zadavatele 


		2015-08-05T16:35:52+0200
	Mgr. Tereza Vavrečková




